

Niedziela 16 zwykła

18 lipca 2021

W przyszłą niedzielę **msza św.** o godz.8.30 ofiarowana będzie **w intencji Apostolatu MARGARETKA**, a poprzedzi ją modlitwą różańcowa, która rozpocznie się o godz.8.00

W dalszym ciągu przyjmujemy zgłoszenia na pielgrzymkę „Śladami świętego Pawła”. W zakrystii można wziąć plan wyjazdu.

W gablotach plakaty dotyczące **pieszego i duchowego pielgrzymowania** na Jasną Górę. Zapisy pielgrzymkowe od przyszłej niedzieli.

W dalszym ciągu CARITAS DIECEZJI OPOLSKIEJ poszukuje osób chętnych do **pracy w Hospicjum** w zawodzie: **pielęgniarka i opiekun medyczny**. Osoby zainteresowane proszone są o skontaktowanie się z Biurem naszego Rejonu CARITAS.

Dzisiaj za zgodą Biskupa Opolskiego, czytany jest Apel Wojewody Opolskiego:

Szanowni Państwo, Mieszkańcy Województwa Opolskiego, apeluję do wszystkich mieszkańców województwa opolskiego o udział w szczepieniach przeciwko COVID-19. Zagrożenie czwartą falą pandemii jest realne. Najlepszą formą zabezpieczenia siebie i swojej rodziny jest szczepienie. Jak wskazują przypadki w krajach, do których dotarła już czwarta fala COVID-19, przebieg choroby u zaszczepionych jest łagodny, a przypadki śmiertelne występują niemal wyłącznie u osób niezaszczepionych.

Dlatego zwracam się z wielką prośbą, o jak najszybsze przyjęcie szczepionki przeciwko COVID-19.

Podpisał Wojewoda Opolski

Dzisiaj w Polsce czytany jest **Apel o pomoc dla ofiar powodzi** w Polsce i w Europie. Jest on umieszczony również na stronie internetowej.

W naszej parafii w przyszłą niedzielę do skarbon można będzie złożyć ofiarę na pomoc dla ofiar powodzi w Polsce i w Europie.

W związku z pomówieniami, jakie ostatnio można było usłyszeć lub przeczytać w mediach, szkalującymi Biskupa Opolskiego i pracowników Kurii Opolskiej, Biskup Andrzej Czaja skierował do nas swoje słowo. Jest ono umieszczone na stronie internetowej.

W związku z tą bolesną sprawą, która szczególnie nas dotyka, w intencji Biskupa Opolskiego ofiarujemy w rozpoczętym tygodniu, codzienny poranny różaniec o godz.6.25 oraz adorację Najświętszego Sakramentu o godz.17.00 i modlitwę różańcowa o godz.17.25. W ciągu całego tygodnia, przez pośrednictwo św. Michała Archanioła, w modlitwy włączymy kapłanów, którzy się pogubili na kapłańskich drogach.

W Gościu Niedzielnym warto przeczytać o **Tamie we Włocławku** – miejscu związanym z męczeństwem księdza Jerzego Popiełuszki.

Oblaci z Kanady wyjaśniają **jaka jest prawda o odkrytych grobach indiańskich dzieci** i jakie są przyczyny podpalania kościołów w tym kraju.

W kiosku gazetowym nowy numer czasopisma: **Miłujcie się.**

Dzisiaj trzecia niedziela miesiąca.

Po mszy świętej można złożyć miesięczną ofiarę na nasze parafialne potrzeby.

Bóg zapłać za każde wsparcie naszych parafialnych potrzeb!
